
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 2 września 2024 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2024 Nr 511/LXIV/2023 z 

dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 41 642,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 41 642,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 

73 844 326,933 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41 642,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 41 642,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 49 014 485,73 

zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 24 829 

841,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek 

pomocniczych, w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający 

załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 r. obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



2 
 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach 

kwot określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 

 



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 909 430,40 1 749 023,40 1 749 023,40 0,00 1 749 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 407,00 4 160 407,00 0,00 0,00

-12 187,00 -12 187,00 -12 187,00 0,00 -12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 187,00 12 187,00 12 187,00 0,00 12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 430,40 1 749 023,40 1 749 023,40 0,00 1 749 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 407,00 4 160 407,00 0,00 0,00

4 975 942,00 815 535,00 815 535,00 0,00 815 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 407,00 4 160 407,00 0,00 0,00

-12 187,00 -12 187,00 -12 187,00 0,00 -12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 187,00 12 187,00 12 187,00 0,00 12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975 942,00 815 535,00 815 535,00 0,00 815 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 407,00 4 160 407,00 0,00 0,00

7 925 571,76 7 924 571,76 7 420 971,76 5 978 514,97 1 442 456,79 0,00 503 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925 571,76 7 924 571,76 7 420 971,76 5 978 514,97 1 442 456,79 0,00 503 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 800,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 800,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 055,43 307 254,00 277 254,00 28 100,00 249 154,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 847 801,43 1 847 801,43 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 055,43 307 254,00 277 254,00 28 100,00 249 154,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 847 801,43 1 847 801,43 0,00 0,00

2 141 255,43 293 454,00 263 454,00 28 100,00 235 354,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 847 801,43 1 847 801,43 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141 255,43 293 454,00 263 454,00 28 100,00 235 354,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 847 801,43 1 847 801,43 0,00 0,00

22 097 732,66 22 044 232,66 19 471 966,09 15 992 658,00 3 479 308,09 1 860 766,57 711 500,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

-15 055,00 -15 055,00 -15 055,00 -2 000,00 -13 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 055,00 15 055,00 15 055,00 2 000,00 13 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 097 732,66 22 044 232,66 19 471 966,09 15 992 658,00 3 479 308,09 1 860 766,57 711 500,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

13 285 351,00 13 247 351,00 11 681 626,00 10 372 958,00 1 308 668,00 1 025 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-6 355,00 -6 355,00 -6 355,00 0,00 -6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355,00 6 355,00 6 355,00 0,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 285 351,00 13 247 351,00 11 681 626,00 10 372 958,00 1 308 668,00 1 025 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

3 675 114,00 3 675 114,00 3 534 784,00 2 576 371,00 958 413,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 114,00 3 675 114,00 3 534 784,00 2 576 371,00 958 413,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 445,00 1 340 945,00 1 334 772,00 901 500,00 433 272,00 173,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 445,00 1 340 945,00 1 334 772,00 901 500,00 433 272,00 173,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

2 089 590,20 580 698,00 190 698,00 0,00 190 698,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 892,20 1 508 892,20 0,00 0,00

-2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 590,20 580 698,00 190 698,00 0,00 190 698,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 892,20 1 508 892,20 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 607 301,43

przed zmianą 1 607 301,43

zmniejszenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 607 301,43

przed zmianą 1 607 301,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 138/2024 z dnia 02.09.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

570 411,00 188 698,00 188 698,00 0,00 188 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 713,00 381 713,00 0,00 0,00

-2 170,00 -2 170,00 -2 170,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 411,00 188 698,00 188 698,00 0,00 188 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 713,00 381 713,00 0,00 0,00

1 383 730,00 133 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 730,00 133 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

1 380 730,00 130 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 730,00 130 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 730,00 1 250 730,00 0,00 0,00

73 844 326,93 49 014 485,73 39 991 467,38 23 903 542,73 16 087 924,65 2 385 766,57 5 811 851,78 0,00 0,00 825 400,00 24 829 841,20 24 829 841,20 0,00 0,00

-41 642,00 -41 642,00 -41 642,00 -2 000,00 -39 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 642,00 41 642,00 41 642,00 2 000,00 39 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 844 326,93 49 014 485,73 39 991 467,38 23 903 542,73 16 087 924,65 2 385 766,57 5 811 851,78 0,00 0,00 825 400,00 24 829 841,20 24 829 841,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 1 810 639,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 810 639,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji


